
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시민문화센터

정책: 평생사회교육강화

단위: 사회교육과정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 시민문화센터

시민문화센터 1,844,666 1,763,610 81,056

평생사회교육강화 1,673,439 1,631,339 42,100

사회교육과정운영 655,218 628,118 27,100

사회교육 운영 647,343 620,243 27,100

201 일반운영비 621,103 596,103 25,000

01 사무관리비 616,603 591,603 25,000

○3 운영수당 606,433 581,433 25,000

▷강사수당 605,833 580,833 25,000

Ο 주간반 교육 428,920 403,920 25,000경정 428,920,000원

203 업무추진비 2,100 0 2,100

03 시책추진업무추진비 2,100 0 2,100

○시책추진업무추진비 2,100 0 2,1002,100,000원*1식

교육시설확충 및 정비 1,018,221 1,003,221 15,000

청사시설유지관리 1,018,221 1,003,221 15,000

201 일반운영비 801,401 841,401 △40,000

02 공공운영비 718,223 758,223 △40,000

○3 시설장비유지비 261,804 301,804 △40,000

▷건강문화센터 및 지하상가 청소용역

53,039 93,039 △40,000경정 53,039,000원

401 시설비및부대비 130,000 75,000 55,000

01 시설비 130,000 75,000 55,000

○건강문화센터 지하주차장 CCTV 교체(지하1,2

층) 30,000 0 30,000

○사무실 재배치 공사 25,000 0 25,000

30,000,000원*1식

25,000,000원*1식

행정운영경비(시민문화센터) 111,227 72,271 38,956

인력운영비 44,973 42,604 2,369

인력운영비 44,973 42,604 2,369

101 인건비 44,973 42,604 2,369

03 무기계약근로자보수 5,960 3,591 2,369

○연장근로수당 5,960 3,591 2,369

▷현업종사원(청사관리) 3,982 2,896 1,086

▷공무직근로자 미지급수당(2015~2017)

1,283 0 1,283

경정 3,982,000원

1,283,000원*1식

기본경비 66,254 29,667 36,587

기본경비 66,254 29,667 36,587

203 업무추진비 6,297 4,360 1,937

01 기관운영업무추진비 990 0 990

○평생교육원장 990 0 990990,000원*1인



부서: 시민문화센터

정책: 행정운영경비(시민문화센터)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 1,707 760 947

○정원가산업무추진비 1,707 760 947경정 1,707,000원

405 자산취득비 34,650 0 34,650

01 자산및물품취득비 34,650 0 34,650

○사무용가구 및 집기 20,000 0 20,000

○PC 6,500 0 6,500

○레이저프린터 1,400 0 1,400

○전화기 3,600 0 3,600

○문서세단기 1,200 0 1,200

○TV 1,150 0 1,150

○냉장고 700 0 700

○전자레인지 100 0 100

20,000,000원*1식

1,300,000원*5대

700,000원*2대

600,000원*6대

1,200,000원*1대

1,150,000원*1대

700,000원*1대

100,000원*1대


